
     

Zpráva z jednání ZV 17. 10. 2023 
 
                  

Informace z jednání: 

ČD: Vyplacena odměna 10 000 Kč dle PKS 2023, hospodářský výsledek kladný, problém s odpočinkem pro 

vlakové čety s novelou zákoníku práce, jedná se výjimce, nedal by se dohromady turnus, konečně zde někdo 

pochopil logickou skutečnost, že outsourcing je dražší než vlastní zaměstnanci – zázrak! 

SŽ: 23. 10. 2023 bude předložen zaměstnavatelem návrh PKS 2024, který bude jistě obsahovat zrušení KOP 

a 0 % mzdový nárůst, vzhledem k situaci ve společnosti nečekejme žádné zázraky, antisociální vláda toho 

generálovi moc nedovolí… v Děčíně se ruší uklízečky, za ně dostane větší objem práce firma Zenova, na 

kterou jsou stížnosti z celé republiky – paráda, nesouhlasíme! Outsourcing je dražší než zaměstnanci, ale jde 

to z jiného balíku peněz! 

 

ČDC: Předložen návrh PKS 2024, odbory připravují protinávrh, Cargo je též v černých číslech. Ve výplatě 

za měsíc říjen bude vyplacena odměna ve výši 2 000 Kč. 

 

     ZV schválil sociální výpomoci dlouhodobě nemocným členům a odměnu členovi za 120 odběrů krve. 

 

Pojistky končící v listopadu 2023: pí Klicperová L, Klicperová J., Šafková, Marková,  

                                                        p. Houser, Klicpera, Viola, Benčík, Švajka, Janeček 

 

     Na 7. 12. 2023 plánujeme Setkání zaměstnanců u bowlingu od 15:00 hodin, samozřejmě s občerstvením. 

Přihlášky na ZV a jsou nutné vzhledem k objednání večeří! 

     Na 27. 12. 2023 je objednáno Plavání v Neustadtu s odjezdem v 8:30 hodin od nádraží. Přihlášky 

s příspěvkem zaměstnanců 50 Kč na ZV. 

     Na ZV jsou k dispozici vstupenky do Děčínské ZOO za 50% ceny, pro dospělé za 75 Kč a pro děti 50 

Kč. 

     SOSaD připravuje na leden 2024 tradiční lyžování v Alpách, případní zájemci mi dají vědět, provádíme 

průzkum zájmu. 

 

Aktuální informace na webových stránkách decin.sosad.cz a na www.sosad.cz,  

 

 
 
V Děčíně 17. 10. 2023                                                                                 Mgr. Lubomír Michalec, předseda  


